
Педагогтердің кәсіби

жетістіктері мен марапаттары



«Тіл білімі мектебі» жобасы аясында 10-11 сыныптарға

арналған «Сакралды мәтіндер» авторлық бағдарламасы

әзірленді. Оқушылардың рухани танымын кеңейтіп, мәтінді

талдау дағдысын арттыратын бұл курс Оқу-ағарту

министрлігінің сараптамасынан өтіп, республикалық деңгейде

таратуға ұсынылды. Бұл – жобаның жоғары сапасы мен

педагогикалық маңызының айқын көрсеткіші.

Ы. Алтынсарин атындағы Ұлттық білім академиясы

тарапынан сараптамадан өткен авторлық бағдарлама







Нәтижелі еңбектің айқын көрінісі ретінде қазақ тілі мен әдебиеті
пәнінің мұғалімі Абасилова Айман Жаханқызы әзірлеген 10-11-сыныптарға
арналған “Ақыметтану” қолданбалы курсының авторлық бағдарламасы -
ұлттық рухты жаңғыртып, ғылыми танымды тереңдетуге бағытталған құнды
білім арнасы. 

Мектептің вариативтік компоненті аясында енгізілген бұл курс
оқушылардың әдеби-танымдық көкжиегін кеңейтіп, тарихи тұлғаларды тану
арқылы рухани дамуына жол ашады.

Бағдарламада Ахмет Байтұрсынұлының өмірі мен шығармашылық
мұрасы терең талданып, оның ағартушылық идеялары арқылы оқушылардың
ұлттық сана-сезімі мен ғылыми көзқарасы қалыптастырылады. Сонымен қатар
мәтінді талдау, тарихи-танымдық деректермен жұмыс жасау және ойды жүйелі
жеткізу дағдылары кешенді түрде дамиды.

Жоба аясында жүзеге асырылып жатқан “Тіл білімі мектебі” - тек
тілдік қабілетті дамыту емес, ұлттық құндылықтарды терең меңгерген, ойы
жүйелі, сөзі сауатты, танымы кең тұлға қалыптастыруға бағытталған заманауи
білім кеңістігі.

Бұл бағытта тіл мәдениетін жетілдіру, әдеби-ғылыми ойлау жүйесін
дамыту және рухани дүниені байыту мақсатында жүйелі жұмыстар жүргізілуде. 
Пәнаралық ықпалдастық пен заманауи әдіс-тәсілдер оқушылардың зерттеушілік
қабілетін арттырып, білім сапасын жаңа деңгейге көтеруде.

Аталған авторлық бағдарлама Қазақстан Республикасы Оқу-ағарту
министрлігінің Республикалық оқу-әдістемелік кеңесі жанындағы
Сараптамалық кеңесте қаралып, республикалық деңгейде таратуға ұсынылды. 
Бұл оның ғылыми-әдістемелік құндылығының жоғары бағаланғанын
дәлелдейді.

”Тіл білімі мектебі” - білім мен тәрбиені ұштастыратын, тіл арқылы
ұлт болмысын танытатын маңызды жоба. 

Ал жоба аясында әзірленген “Ақыметтану” қолданбалы курсы - сол
рухани-ғылыми ізденістің нақты нәтижесі.

Ы. Алтынсарин атындағы  Ұлттық білім академиясы 
тарапынан сараптамадан өткен авторлық бағдарлама
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